CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO/RJ

CONCURSO PÚBLICO

RETIFICAÇÃO I DO EDITAL Nº 001/2017 DE 30 DE MAIO DE 2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO/RJ, no uso de suas atribuições legais, considerando sua prerrogativa de alterar a bem do
interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade, bem como considerando que a ocorrência de problemas técnico inviabilizaram o
início das inscrições na data anteriormente determinada, torna pública a retificação do Edital de Concurso Público nº 001/2017, a fim de alterar as
datas para realização das etapas do certame, nos seguintes termos:

1 – As inscrições se realizarão via INTERNET: de 16h00min do dia 12 de junho de 2017 às 16h00min do dia 13 de julho de 2017, no site
www.consulplan.net.

2 – A isenção tratada no subitem 3.6.11.1 do Edital poderá ser solicitada somente entre os dias 12 e 13 de junho de 2017 por meio da solicitação de
inscrição no endereço eletrônico da CONSULPLAN (www.consulplan.net), observados os procedimentos e requisitos dispostos em edital.

3 – O Edital será consolidado de forma a contemplar as alterações desta Retificação.

4 – Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Friburgo/RJ, 08 de junho de 2017.

ALEXANDRE CRUZ

PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

http://www.consulplan.net/